
DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

SKUPINA P

DIVADELNÍ 
KLUB

2024/2025

www.divadlo.klatovynet.cz
www.facebook.com/divadloklatovy



Cena předplatného:

Cena předplatného 1200,– Kč za 6 titulů (á 200,– Kč)
Cena vstupenky bez předplatného 270,– Kč

• Předplatné šetří Váš čas a peníze, zbavuje Vás starostí s obstaráváním vstupenek
• Výrazně nižší ceny oproti běžnému vstupnému 
• Držitelé průkazu ZTP sleva 50%
• Trvalé zajištění míst stávajícím předplatitelům
• Předplatného se netýká úprava cen během sezony

Výhody předplatného:

Informace podává a závazné přihlášky přijímá:

• vyplněnou přihlášku zašlete na výše uvedenou adresu do 
 28. 6. 2024 po tomto datu není možné dále rezervovat Vaše vybraná místa
• platba převodem: předplatné uhradíte bezhotovostní platbou na účet
 divadla - č.ú. 109296095/0300 - do termínu uvedeného na zaslané faktuře.
 V případě neuhrazení platby 14 dní před prvním představením sezony
 bude Vaše abonentka, zaslaná společně s fakturou, zablokována a stornována.
• platba v hotovosti: Stálá divadelní scéna – Divadelní 148, Klatovy,
 Ekonomické oddělení (2. patro) – do termínu uvedeného na zaslané faktuře
 – fakturu přineste s sebou

Stálá divadelní scéna Klatovy – propagační oddělení
 Telefon: 720 531 095, 773 900 931
 Email: propagace@divadloklatovy.cz
 Adresa: Divadelní 148, 339 01 Klatovy
 Nejjednodušší způsob E-přihláška přímo na:
 www.divadlo.klatovynet.cz

Pro stávající předplatitele:

Zakoupenou abonentku nelze měnit či přijímat zpět, abonentka je přenosná, 
můžete ji tedy darovat nebo půjčit jiné osobě.

Změna programu vyhrazena!!!



HUMOR V RYTMU 
BOSSA NOVY
Jan Jiráň, František Uhlíř, 
Jan Bradáč

ŘÍJEN
2024

Úsměvné vyprávění příběhů ze života i z cest s divadlem Ypsilon, do-
provázené písněmi v rytmu bossa novy, rumby či swingu.

Jan Jiráň – herec, hudebník, režisér a dramatik, člen legendární 
Ypsilonky

Jan Bradáč – člen divadla Ypsilon a vynikající houslista 

František Uhlíř – jazzový kontrabasista a skladatel, který hostuje 
v divadle Ypsilon



LISTOPAD
2024

VEČERNÍ DÉČKO aneb 
CO V KLUBU JEŠTĚ NEBYLO
Hudební skupina Sentiment již po několik let v klubu klatovského divadla 
uvádí tradiční pořad Večerní Déčko, jehož tematická zaměření vždy úzce 
souvisí i s hudební částí večera. 

Sentiment má však ve svém repertoáru, který čítá více než 300 titulů, za-
řazeny i mnohé hudební perly, které v divadelním klubu dosud nezazněly 
a tento fakt se proto stal námětem pro téma listopadového Večerního 
Déčka. V rámci večera se mohou posluchači těšit na hosta, který v klubu 
také ještě nebyl.



DUO
Jana Koubková, Ondřej Kabrna

PROSINEC
2024

Spolupráce Jany Koubkové s pianistou a lektorem na Konzervatoři  
Jaroslava Ježka v Praze Ondřejem Kabrnou začala už v roce 2004 a hrají 
spolu stále, ať už v jazzovém kvartetu nebo v bluesovější a beatovější 
sestavě. 

A zrovna tak je baví hrát jen v duu a jejich repertoár je velmi rozmani-
tý. Zahrnuje skladby Georga Gershwina, Duka Ellingtona, Boba Dylana, 
J. S. Bacha, Boby McFerrina, Stinga, bossanovy A. C. Jobima, J. Ježka, 
ale i vlastní skladby a úpravy lidových písní.

V tomto obsazení nejsou ničím vázáni a doslova si hrají a sami sebe umí 
překvapit osobitými improvizacemi. Jana Koubková koncert ještě „opepří“ 
svou osobitou zvukomalebnorytmickoptákovskou poezií.



ÚNOR
2025

Projekt Genius noci jsou poutavé komorní skladby na texty nesmrtelného 
básníka Charlese Bukowského.

Účinkují:

Barbora Limrová – příčná flétna a zpěv 
Viktor Limr – basová kytara a zpěv 
Radek Valenta – kytara a zpěv

PROJEKT GENIUS NOCI
CHARLES BUKOWSKI TRIBUTE
Die Bremer Muzikanten



VEČERNÍ DÉČKO  
SE SVĚTOVÝMI ŠANSONY

BŘEZEN
2025

Někteří vítězové Zlatého (později Českého) slavíka se na předních 
pozicích oblíbené ankety, jejíž první ročník se datuje již do roku 1962, 
umisťovali s železnou pravidelností. Jiní chvilkově zazářili jako létavice 
a přenechali záhy zlaté příčky diváckého hodnocení zpěvákům popu-
lárnějším. Hudební skupina Sentiment přinese v březnovém Večerním 
Déčku přehled vítězů mužské a ženské kategorie za všechny uplynulé 
ročníky „slavíků“, tedy od 60. let do současnosti. Nezávisle na počtu 
získaných zlatých příček zazní v pořadu od každého interpreta jedna 
píseň a s velkou mírou jistoty se tak dostaví jedinečná stylová pestrost. 



DUBEN
2025

Program s kapelou Josefa Klímy, známého televizního reportéra, žurna-
listy, spisovatele a scénáristy. Původní skladby tria v osobitém a nena-
podobitelném podání všech skvělých účinkujících.

Písničky v obsazení piano, akustická kytara, elektrická kytara a foukací 
harmonika. A samozřejmě nebude chybět pěkné povídání.

Josef Klíma – klavír, zpěv

Andy Seidl – skladatel, kytarista, spolupracovník kapel Saze, Katapult, 
George and Beatovens, Country Beat Jiřího Brabce – akustická kytara, 
elektrická kytara, zpěv

Pavel Půta – skladatel, textař, bývalý člen skupiny Society, 
Divadlo pod Lampou – akustická kytara, foukací harmonika

NA VLASTNÍ UŠI BAND
Josef Klíma, Andy Seidl, Pavel Půta


